В результате произведенных расчетов, приведенных далее в настоящем отчете,  
рыночная стоимость дебиторской задолженности (прав требования)  перед ООО 
«Альфа Энерго Строй», определенная доходным подходом, по состоянию на дату 
оценки, составляет: 

303 156,10 
 (Триста три тысячи сто пятьдесят шесть) руб., 10 коп.,  

без НДС (не облагается) 

В том числе:  

№ 
п/
п 

Дебиторы Задолжен. 
возможная к 
взысканию, 

руб. 

Период 
оборач.  

дебиторской 
задолженнос

ти (лет) 

Ставка 
дисконт. 

(год) 

Рыночная 
стоимость деб. 
задолженности

[...]

сравнительным подходом 

Обоснованный отказ от применения подхода. 

Рыночная стоимость объекта 
оценки, определенная затратным 
подходом 

Обоснованный отказ от применения подхода. 

Рыночная стоимость объекта 
оценки, определенная доходным 
подходом 

303 156,10 
 (Триста три тысячи сто пятьдесят шесть) руб., 10 коп.,  

без НДС (не облагается) 

Итоговая величина стоимости объекта оценки 

Итоговое заключение о рыночной 
стоимости объекта оценки по 
состоянию на дату оценки 
составляет 

303 156,10 
 (Триста три тысячи сто пятьдесят шесть) руб., 10 коп.,  

без НДС (не облагается) 

В том числе:  

№ 
п/
п 

Дебиторы Задолжен. 
возможная к 
взысканию, 

руб. 

Период 
оборач.  

дебиторской 
задолженнос

ти (лет) 

Ставка 
дисконт. 

(год) 

Рыночная 
стоимость деб. 
задолженности